

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2024-02-16

Tid:

Teamsmöte 09.00-10.15

Närvarande:

Maria Rejmyr Davis, Suzana Selan, Kristin Svensson, Mikael Åström, Anneli Roubert och Joakim Andersson.

Förhinder:

Petra Widerkrantz, Martin Hultén, Lena Luts och Ingrid Vogel. Saknas representant från Region Halland.

Lägesrapport från respektive region/verksamhet

Region Kronoberg: Anneli och Joakim har varit på projektledarträff angående direktöverföring via NKRR. I Kronoberg pågår även arbete med överföring av data till kvalitetsregister via fil, bl.a. till graviditetsregistret. Generellt viktigt att arbete med att strukturera data sker i både vårdinformationssystem och i kvalitetsregister. För RCO är det viktigt att stödja kvalitetsregistren med att ensa och rensa data för att underlätta. Diskuteras att det är problematiskt att det inte är tydligt hur resurser och insatser ska prioriteras i NKRR-arbetet. Ett exempel är kataraktregistret som ligger på en plattform som är under avveckling men där anpassning för direktöverföring pågår inom NKRR. Mikael och Suzana har för avsikt att lyfta frågan till NSG DA.

Region Blekinge: En omfattande omorganisation pågår i regionen med målet att sex förvaltningar ska bli en. Suzana har fått i uppdrag att ta fram ett förslag på vilka kvalitetsregister regionen inte bör rapportera till. Planerar att diskutera detta med LPO inom kunskapsstyrningssystemet.

RCO Syd: Rapport avseende CPUA-konsolidering är fastställd av NSG Data och analys (DA). Rapport avseende plattformskonsolidering var uppe i NSG DA för fastställande 15 februari. Inväntar protokoll från mötet.

NSG DA har fattat beslut om att tillsätta en NAG kvalitetsregister. Det innebär att RCO i samverkan kommer att upphöra som formell gruppering. Uppdragsbeskrivning för NAG kvalitetsregister har tagits fram inom RCO i samverkan och fastställdes på NSG DAs möte 15 februari. NSG DA går nu vidare med en nomineringsprocess för att utse representanter till NAG kvalitetsregister.

Kvalitetsregisterdag 2024

RSG kvalitetsregister har 2022 och 2023 ansvarat för arrangemang av en sjukvårdsregional kvalitetsregisterdag. Utvärderingarna av genomförda arrangemang har varit positiva. I samband med diskussion kring utvärderingen av kvalitetsregisterdagen

2023 var representanterna i RSG eniga om att under 2024 genomföra en sjukvårdsregional kvalitetsregisterdag i form av ett fysiskt möte med möjlighet till digital medhörning. I och med att flera regioner har ansträngt ekonomi med rese- och mötesrestriktionerna som följd är RSG överens om att frågan om att genomföra en sjukvårdsregional kvalitetsregisterdag behöver förankras i SSVR innan planeringen fortsätter. Maria RD tar kontakt med Lena Luts för att efterhöra lämplig väg framåt.

Regionala samverkansgrupper (RSG)

Styrgruppen för kunskapsstyrning i Södra sjukvårdsregionen har beslutat att slå samman RSG kvalitetsregister och RSG Uppföljning och analys till en RSG Data och analys med uppdragsbeskrivning i enlighet med det förslag som har tagits fram och förankrats i nuvarande RSGer. Respektive region behöver utse representanter till RSG Data och analys. Förslaget är en grupp sammansättning med två representanter/region, en representant från RC Syd, en representant från RCC Syd, en representant från SSVRs kansli och en ordförande. Regionrepresentanterna bör utses så att både kvalitetsregister- och uppföljning/analys-perspektivet finns med. Maria RD och Åsa Berling (ordförande RSG Uppföljning och analys) har ett inbokat möte med Christer Lindbladh, SSVRs kansli, för att diskutera nomineringsprocess och tidsplan.

Nationell Formulärsamling (NAFS)

Anneli har varit i kontakt med Karin Vriste på SKR för att få en lägesuppdatering kring NAFS. Diskuteras vikten av att den lösning som tas fram gör det möjligt för kvalitetsregister att få tillgång till insamlade data så att de kan analyseras tillsammans med övriga registerdata.

Nästa möte:

Ingrid skickar ut förslag på mötestider.